
Verbale di Gara – Procedura negoziata per l’affidamento della fornitura, in due lotti, dispositivi 
medici per l’Urologia con relativa apparecchiatura in comodato d’uso gratuito,  ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lettera b) del D.Lgs.50/2016 ss.mm.ii. Rdo n.3524330 Apertura busta economica.

In data 07/06/2023  con propedeudica nota di avviso alle Ditta partecipanti alla RDO in oggetto, il
RUP Dott.ssa Antonella La Barbera, ha proceduto all'apertura della busta economica delle ditte
ammesse a seguito di valutazione tecnica.
Si prende atto che con email del 03/05/2023 l'Ing. Fatuzzo comunica, per il lotto n. 1, l'esclusione
della ditta Neos Medica, in quanto non dispone del manuale utente in italiano come previsto dalla
legislazione vigente (Decreto Legislativo 24 febbraio 1997, n. 46).
Con verbale tecnico del 25/05/2023 il Dott. Biancorosso comunica l’esclusione, per il lotto n. 2,
della ditta Teleflex, in quanto il set presentato è mancante di raccordo per sacche urine.

 Il risultato dell'apertura delle buste economiche è il seguente:

Lotto n. 1: Movi  spa€ 33.696,00 oltre Iva al 22%; Soramed srl € 42.720,00 oltre Iva al 22% .
Lotto n. 2 : Colma srl €  29.400,00 oltre Iva al 22%; Coloplast spa € 27.000,00 oltre Iva al 22% .

Alla  luce  di  quanto  sopra,  il  R.U.P.  ha  proceduto  alla  valutazione  dell’offerta  economica
aggiudicando provvisoriamente il lotto n. 1 alla ditta Movi spa per un importo complessivo pari ad
€ 33.696,00 oltre Iva al 22% e il lotto n. 2 alla ditta Coloplast spa, per un importo complessivo pari
ad € 27.000,00 oltre Iva al 22%.

IL RUP
   Dott.ssa Antonella La Barbera


